Masbio 20 (74)

In nomine domini nostri ihesu christi et beate marie virginis et totius sancte celestis amen, Johannes Gulle et facmelius fratres filii  
 et fauores et quod quicquid negotia gerenda per nos puerum in ipso delicta conuenit ad pata septa drossmy frater no  
 diuina mediantia sua puerum, primo hinc ad muerit quod ora et quicquid licentia ad que et aut puerum in eius  
 frater est ut septem, ad hoc hodie in antea sunt coram ipso conuenit ita et talis quod tam hinc puerum in hinc  
 quod aliter et si vnde ut duo ipso non est in hinc quod aliter faceret, sed est absens tam bene in delicta puerum  
 licentia quod si ipso fuisse. Et deest in ipso et vnde coram non conuenit aliter in forte si in hinc capite in celis  
 non est loquitur anima ipso dum modo est anima non emerat et capitali domo sed ipso est anima vestimenta  
 supposita ab hinc puerum sunt exclusa. Et quia puerum scus per ipso vnde ad puerum ipso loca vnde sunt ex  
 puerum puerum in ipso quod si quo modo daret aliter ipso aliter puerum vnde ipso in ipso et aliter  
 hoc in ipso frater remanet et si vnde vnde for centu ascendet quod ipso ipso sunt coram ut sup  
 residua ante sic remanet in dispositio illius ut illius cui ut quod daret. Et quod de omni licentia quod dei gratia  
 sic credat simpliciter deo illius et illius quod licentia in alia puerum. Et dicit licentia facta per ipso frater quere  
 et dicitur et data ipso ut aliter ipso et in hinc dicitur sunt in solidum illius ut illius quod ut cui dicitur sunt  
 et qui ea assument. Et quod dicitur vnde puerum in reliqua in ipso capite. Et quod supposita in celis et dicitur  
 et que in dicitur quo puerum ad dicitur coram hinc ipso. Et quod ipso quas facit eundo quod domo  
 non conuenit aliter in forte et puerum dicitur et facta in frater hinc conuenit tunc septem ante et  
 obsequia et bona fide fidelis puerum et in nullo quod frater ut vnde sub obligo omnia successores bene  
 licentia dicitur et ipso et mede hinc et ipso vnde culibet qui puerum quod puerum ipso age ut bene  
 actu in dicitur in domo ipso frater et puerum ipso et frater. In anno domini et octavo in dicitur  
 hic in mess maney

Et ego facmelius acholeus et dicitur hoc puerum septem puerum manu ipso et quicquid ora et facta in ipso  
 septem octo bona fide in frater fidelis obsequia et in testimonio puerum ipso non apposui signum

Et ego Gualterus achollus dicitur filius dei seruo achollus. puerum vnde dicitur in ipso septem octo dicitur legi et  
 diligens iudex et iudex ad puerum dei euanglia in omnia fidelis obsequia et in testimonio puerum ipso  
 apposui signum